
Pavla Pechmanová (PavlaPech) ID 9925 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.8.2024, 4:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a někdy i tatínkové,

  zboží rezervuji pro REGISTROVANÉ týden, který lze po dohodě i prodloužit. Mám pochopení, není li zrovna z čeho platit nebo
jsou aktuálnější platby. O delší rezervace si můžete požádat. Pro NEREGISTROVANÉ prosím platbu OBRATEM, v případě dalšího
registrovaného zájemce vás po 3 dnech uvolňuji, mám velmi špatné zkušenosti s odběrem či rušením pevně zamluveného
zboží, tak se těm slušným zákazníkům předem omlouvám.

  Při odběru více věcí je možné se domluvit na slevě, nebojte se v případě zájmu smlouvat. Je to o domluvě.

  Pouze v případě, že zjišťujete informace a nejste rozhodnutí rezervovat zboží hned, věc podržím od posledního emailu 14
hod. Opět je to o dohodě, pokud se ozvete a nenecháte mě v nejistotě, počkám i déle.

  V případě, že jde o dražší věci, lze zboží po dohodě poslat zpět. Vím, že nákup je bohužel pouze vizuální a představy od
skutečnosti se pak mohou lišit.

  Poštovné je dle sazeb pošty, balné a poplatky bance za převody se snažím počítat už do základní ceny. Snažím se ho u zboží
uvádět.

  Číslo účtu 523372153/0800

  Děkuji a těšíme se s dětmi na spokojené nakupující.

  Pavla, Štěpánek a Markétka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

